关于公开征集文成县政府采购通用办公设备2015-2016年度协议供货供货商事宜的通知
各有关供货商：

  根据浙江省2015-2016年度通用办公设备协议供货全省联动采购要求，现公开征集文成县政府采购通用办公设备2015-
2016年度协议供货供货商，现将有关事项通知如下：

一、政府采购协议供货项目内容：电视机、摄影摄像设备（包括通用摄像机、光学或数码照相机等）、空调机、计算机、打印机、传真机、复印机、速印机、油印机、多功能一体机、投影仪、扫描仪、服务器、存储设备、防火墙、交换机、路由器、不间断电源（UPS）等18个品目。具体协议供货品牌详见浙江政府采购网（http://www.zjzfcg.gov.cn）“协议定点采购大厅”栏目。

二、协议供货商的资格认定

1、在本次协议项目招标前，已被投标人标前确定的文成县协议供货商（以省采中心公布的结果为准）或本次协议项目招标结束后经中标品牌生产制造厂家授权的文成县协议供货商；

2、文成县内注册登记，注册资金不低于30万元（含）人民币的供应商，具有相应的经营范围，且有能力在文成县内有完善的供货渠道和良好的售后服务保障体系；

3、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定应当具备的条件。

三、资格确认时须提交以下资料

1、有效的营业执照副本及税务登记证复印件加盖公章（携原件备查）。

2、制造厂家授权书（格式见附件1）

3、文成县协议供货商资格申请表（格式见附件2）

4、履约保证金收据

以上资料需整理后按顺序装订成册。

四、协议供货商履约保证金

协议各项目的履约保证金金额：每个供货项目每个品牌的履约保证金为壹万元人民币，上限叁万元人民币。

保证金账户：文成县公共资源交易中心

账号：201000018961378

开户行：文成县农村信用合作社联社

保证金到账后，到县公共资源交易中心财务室（202室）开具收据。

五、资格确认时间

请各有关供货商将全部申报材料于2016年3月31日下午17:00时之前交至文成县公共资源交易中心政府采购科（204室）。

六、报名地点

文成县大峃镇西门街50号二楼文成县公共资源交易中心政府采购科204室，联系人：周女士，联系电话：59005067，传真59005077。

附件：1、制造厂家授权书

        2、文成县协议供货商资格申请表
3、声明书
                         文成县公共资源交易中心

          2016年2月19日

附件1：

制造厂家授权书
致：文成县公共资源交易中心：

           （制造商全名）系中华人民共和国合法企业，主要营业地点位于               。

本公司特此授权               （文成县协议供货商单位名称）作为浙江省2015-2016年度全省联动协议采购。            （授权范围），政府协议采购供货              项目协议供货商，授权有效日期为          ，具体产品型号以省网为准。

特此声明！

            授权单位（盖章）：

            授权时间：

注：授权范围为文成县，根据实际情况酌情填写。
	附件2：

	文成县协议供货商资格申请表

	供货项目

	品牌

	协议供货中标商基本情况
	公司名称

	地址

	总协调人姓名

	总协调人联系电话及手机

	本地协议供货商基本情况
	公司名称

	地址

	经营范围

	成立时间

	注册资本

	法人代表姓名

	法人联系电话

	协议供货负责人姓名

	协议供货负责人联系电话及手机

	法定代表人签字（或盖章）：

                                                （单位公章）
                                               年　　月　　日

附件3：
声明书

文成县公共资源交易中心：

    本单位自愿成为文成县2015-2016年度通用办公设备协议采购供货商，并保证严格按照省政府采购协议供货中标结果及中标供应商的相关承诺执行。

同意此次通知的各项内容。

同意提供按照贵方可能要求的与协议供货有关的一切数据或资料等。

法定代表人签字：
单  位  公  章：
日  期 ：2016年    月    日

PAGE
1